
R$ 5.578,86

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CPF:

CEP:

TEL:        RG:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

CID FERREIRA GOMES

RUA JOSÉ LOURENÇO, NR 500 - APTO 500 60115-282

FORTALEZA

209.120.133-20

(cinco mil quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos.)

17792 17792

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à Siad Viagens e

Turismo Ltda., ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.
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Nº FATURA

COD.: CID C.CUSTO:

2000 0310 2696 7 9 8804 0012

BAIRRO: ALDEOTA

Siad Viagens e Turismo Ltda.

Rua Alberto Magno, 112 - Jardim América

CEP 60410-462 - Fortaleza - CE

Email: siadetur@siadetur.com.br

CNPJ : 72.243.918/0001-72

Embratur : 10-72243918000172

Tel/Fax : +55 (85) 3307-6150 - (85) 99981-4838

PRAÇA PGTO: BANCO DO BRASIL AG 4293-5 C/C 111402-6

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

LA/TAM LINHAS AEREAS S/A(LATAM AIRLINES)

 EJGPJM - Emissor: ROBERTO - 

Pax: MARIA AUREA FONTENELE

FOR/BSB LA 3677 30/01/23 10:25 13:05

TKT DE NR 957 2199 479643

INTERMEDIA

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

145,34+

1.508,40+

48,71+

1.702,45=

21/01/2023

V.89243

21/01/2023

V.89243

LA/TAM LINHAS AEREAS S/A(LATAM AIRLINES)

 QSNTRL - Emissor: ROBERTO - 

Pax: MARIA AUREA FONTENELE

BSB/FOR LA 3672 02/02/23 12:40 15:15

INTERMEDIA

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

228,69+

2.286,90+

28,37+

2.543,96=

31/01/2023

V.89276

31/01/2023

V.89276

MELIABRASI/MELIÁ BRASIL(MELIÁ BRASIL 21- HOTEL EM BRASILIA)

2 908169 - Emissor: ROBERTO - 

Hóspede: MARIA AUREA FONTENELE

MELIÁ BRASIL 21- HOTEL EM BRASILIA

1 APT SGL STD

CHECK-IN: 31/01/2023 -  CHECK-OUT: 02/02/2023

TARIFA

SUB-TOTAL

1.332,45+

1.332,45=

28/01/2023

V.89277

28/01/2023

V.89277

TOTAL DA FATURA Nº 17792 R$ 5.578,86RESUMO :

INTERMEDIA                       374,03+

TARIFA                         5.127,75+

TAXA                              77,08+
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